



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2020 г. № 214

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322, от 18.11.2019 № 354, от 18.12.2019 № 413, от 18.02.2020 № 23, от 26.05.2020 № 114)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы финансирования Программы»:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 12644632,239 тыс. рублей (1207221,432 тыс. рублей – федеральный бюджет, 11437410,807 тыс. рублей – областной бюджет), в том числе по годам:»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«2020 год – 2052616,42546 тыс. рублей (647695,3 тыс. рублей – федеральный бюджет, 1404921,12546 тыс. рублей – областной бюджет);»;



2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 10 пункта 1 цифры «11534320,62919», «1371268,65846», «11216512,59719», «1308126,75846» заменить соответственно цифрами «11528626,0775», «1365574,10677», «11210818,0455», «1302432,20677»;

в графах 4, 10 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «12650326,79069», «2058310,97715», «11443105,35869», «1410615,67715» заменить соответственно цифрами «12644632,239», «2052616,42546», «11437410,807», «1404921,12546»;

3) в приложении № 6 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 8 пункта 1 цифры «184801,88338», «28761,30674», «116824,78338», «12539,60674» заменить соответственно цифрами «183462,13169», «27421,55505», «115485,03169», «11199,85505»;

в графах 4, 8 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1300808,04488», «715803,62543», «343417,54488», «115028,52543» заменить соответственно цифрами «1299468,29319», «714463,87374», «342077,79319», «113688,77374»;

- в приложении к подпрограмме 6 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «114722,39882», «12037,90467» заменить соответственно цифрами «113382,64713», «10698,15298»;

в графах 6, 10 подпункта 1.4 цифры «46985,16357», «9197,30467» заменить соответственно цифрами «45645,41188», «7857,55298»;

в графе 2 подпункта 2.6 пункта 2 слова «Строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п. Сарай Рязанской области» заменить словами «Строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п. Сарай Сараевского района Рязанской области»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1300808,04488», «715803,62543», «343417,54488», «115028,52543» заменить соответственно цифрами «1299468,29319», «714463,87374», «342077,79319», «113688,77374»;

4) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 9165824,20052 тыс. рублей (177466,3 тыс. рублей – федеральный бюджет, 8988357,90052 тыс. рублей – областной бюджет), в том числе по годам:»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«2020 год – 1312760,01166 тыс. рублей (46920,2 тыс. рублей – федеральный бюджет, 1265839,81166 тыс. рублей – областной бюджет);»;

- в приложении к подпрограмме 7 «Подготовка спортивного резерва и содействие развитию спорта высших достижений»:

в пункте 1:



по тексту граф 6, 10 цифры «6537391,95984», «967010,28172», «6484957,75984» заменить соответственно цифрами «6533537,15984», «963155,48172», «6481102,95984»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «189134,1112», «29000,00000» заменить соответственно цифрами «185279,31120», «25145,20000»;

в пункте 2:

в графах 6, 10 цифры «2458002,83262», «298542,86347» заменить соответственно цифрами «2457502,83262», «298042,86347»;

в графах 6, 10 подпункта 2.2 цифры «28957,0», «4000,0» заменить соответственно цифрами «28457,0», «3500,0»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «9170179,00052», «1317114,81166», «8992712,70052», «1270194,61166» заменить соответственно цифрами «9165824,20052», «1312760,01166», «8988357,90052», «1265839,81166»;

5) в приложении № 9 к государственной программе:

в пункте 3 слова «Строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п. Сарай Рязанской области» заменить словами «Строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п. Сарай Сараевского района Рязанской области».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов